[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	25

	октября
	201
	8
	г.
	№
	60

О признании решения Собрания депутатов 1 созыва от 26.04.2006 № 19 «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления муниципального образования  поселок Ханымей» утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 28.09.2017 № 60-ЗАО «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Ямало-Ненецком автономном округе», Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Признать решение Собрания депутатов 1 созыва от 26.04.2006 № 19 «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления муниципального образования  поселок Ханымей» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.
Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко